d) S’aplica un acord marc: No
e) S’aplica un sistema dinàmic d’adquisició: No

5. Valor estimat del contracte: 78.780,00€ sense incloure l’IVA

6. Pressupost base de licitació:

78.780,00 € més 16.543,80 € corresponents al 21% d’IVA, el qual ascendeix a un total de 
noranta-cinc mil tres-cents vint-i-tres euros amb vuitanta cèntims (95.323,80 €) d’acord amb 
el desglossament que figura a la memòria justificativa del contracte.

PRESSUPOST Preu per centre
 IVA exclòs

Preu per centre
IVA inclòs

Import total 
IVA inclòs

Programa RuralForma-T 
(101 centres)

780,00 € 943,80 € 95.323,80 €